GABINETE DA REITORIA
Campus universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100

EDITAL PRGDP NO  48/2011

   O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado da seleção para
Professor Substituto, realizada conforme edital PRGDP 33/2011:

Área de Olericultura Geral

Classifi -
cação Nome Prova

didática
Prova de

títulos
Nota
final

1º Fabrício Silva Coelho 86,50 85,56 86,0

2º Danielle Pereira Balize 85,00 85,82 85,4

3º Cleber Lázaro Roda 70,00 90,00 80,0

4º Mariney de Menezes 70,00 82,52 76,2

5º Nilmar Eduardo Arbex de Castro 62,50 88,87 75,6

6º Everson Reis Carvalho 84,83 62,16 73,5

7º Douglas Willian Nogueira 60,00 85,82 72,9

8º Lauro Luís Petrazzini  85,33 60,03 72,6

9º Roseane Pereira Villela 65,00 76,54 70,7

                  Lavras, 13 de junho de 2011

         JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO

                                       Reitor em exercício